GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - UNIÃO BRASIL

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 568/2023

Requerem o agendamento de Audiência
Pública, a ser realizada no dia 24 de abril, às
19h, no Plenário desta Casa de Leis, onde na
oportunidade será debatido sobre a criação da
Guarda Municipal,no município de Pato
Branco-PR.

Os vereadores infra-assinados, Claudemir Zanco - PL e Romulo Faggion –
União Brasil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem o agendamento
de Audiência Pública, a ser realizada no dia 24 de abril, às 19h, no Plenário desta Casa de
Leis, onde na oportunidade, será debatido sobre a criação da Guarda Municipal, no
município de Pato Branco-PR.

Solicitamos seja encaminhado convite ao Comandante do 3° Batalhão de Polícia
Militar, Delegado da Polícia Civil, Membro do Ministério Público, Presidente União de
Bairros, CONSEG, Representante da OAB-PB, Tribunal de Justiça e Polícia Rodoviária
Federal e ainda para um representante do Executivo Municipal, para que participem da
referida Audiência Pública .

Nestes termos pedem deferimento.

Pato Branco, 5 de abril de 2023

		2023-04-10T16:30:49-0300

		2023-04-11T14:02:16-0300